Fléeche du Nord
Ettelbruck

Cible Blason Blason

[Classement des 2x 18m |

Débutants

23 B 80cm 1
22 C 80cm 2
22 A 80cm 3
22 B 80cm 4
22 D 80cm 5
23 C 80cm 6
23 A 80cm 7
Compound Minimes

19 B 60cm 1
Recurve Minimes

20 D 60cm 1
19 C 60cm 2
21 D 60cm 3
21 C 60cm 4
Compound Scolaires

19 D 60cm 1
Compound Cadets

12 B 40cm 1.
Recurve Juniors

13 C 40cm 1
Recurve Dames Vétérans

12 C 40cm 1.
Compound Hommes Vétérans
08 A Tri 40 1.
Recurve Hommes Vétérans

13 B 40cm 1.
Arc nu Dames

17 D 60cm 1
21 A 60cm 2
Compound Dames

02 A Tri 40 1
07 D Tri 40
Recurve Dames

12 D 40cm 1.
Compound Hommes

08 D Tri 40 1
08 C Tri 40 2
Arc nu Hommes

19 A 60cm 1
20 C 60cm 2
20 B 60cm 3
20 A 60cm 4
18 D 60cm 5
Recurve Hommes

12 A 40cm 1.
13 A 40cm

[Classement des 2x 25m |
07 D Tri60 1.

19e Prix de la Ville d'Ettelbruck

Nom, Prénom

. Ries Olivier

. Hetto Michel

. Statucki Christine

. Scholtes Jos

. Ewen Daniel

. Krier Mathieu

. Jacoby Louis-Philippe

. Lamesch Charel

. Becker Mathias

. Sorel Quentin

. Wagener Diane

. Rommes Yannick

. Boever Gilles

Krier Eric

. Sorel Jeffrey

Walsdorf Lucianne

Kass Jos

Kaufmann René

. Weiss Brigitte
. Lamesch Josiane

. Geortay Geneviéve
2. Thiex Andrea

Glesener Pascale

. Hack Rolf
. Rommes Daniel

. Scholtes André

. Scheuren Camille
. Sorel Xavier

. Lamesch Marcel
. Weiss Franz

Genin Marc

2. Boudart Jean-Frangois

Dejardin Alain

[Classement des 2x 25 et 2x 18m (FITA salle)

Recurve Minimes

18 C 80cm  60cm 1
18 B 80cm  60cm
Compound Scolaires

15 C 80cm  60cm 1.
16 C 80cm  60cm
Recurve Scolaires

17 C 80cm  60cm 1
Recurve Cadets

11 A 60cm  40cm 1
1 B 60cm  40cm 2
06 D Trie0 Tri40 3
Compound Juniors

06 A Trie0 Tri40 1
02 D Trie0 Tri40 2
06 B Trie0 Tri40 3
06 C Trie0 Tri40 4

. Bega Timo
2. Hayen Pierre-Michaél

Theis Mathieu

2. Pierart Guillaume
. Stephany Sam

. Hubo Philippe
. Bega Alex
. Lorenz Sascha

. Devignon Benjamin
. Breuilheid Isabelle
. Fissers Malorie

. Schintgen Joé

Cat.

Déb.
Déb.
Déb.
Déb.
Déb.
Déb.
Déb.
CM

RM

RM
RM

CSc

CcC

RJ

RDV

CHV

RHV

BBD
BBD

CD
CD

RD

CH
CH

BBH
BBH
BBH
BBH
BBH

RH
RH

CHV

RM
RM

CSc
CSc

RSc
RC
RC
RC
cJ

CJ
CJ

Club

FN
FN
FN
FN
FN
FN
FN

AD
Hombourg-Haut
Commercy
RH

BE

FN

FN
Commercy
RH

BE

RH

GT
AD

Vielsalm
Miillenborn

GT

Miillenborn
BE

AD

FFW
Commercy
AD

GT

CTFMarche
CTFMarche

Hayange

GT
LAChiny

Vielsalm
Vielsalm

DW

RH
GT
Tell Pachten

Vielsalm
LAChiny
LAChiny
FFW

25m,1 25m,2 18m,1 18m,2

268

257
238

244
245

263

272
223
152

290
224
242
253

268

248
197

272
243

266

267
245
151

288
240
229
263

201
215
193
190
160
154
158

239
253
258
177
178
244
270
257
241
269
238

199
140

274
272

275

285
269

268
244
246
236
172

263
252

240
216

268
240

282

272
233
200

286
245
220

241
224
222
186
205
165
125

247
268
251
183
169
255
261
243
231
260
260

185
132

279
273

271

287
260

260
240
237
238
164

254
240

257
214

270
252

278

276
239
225

286
215
219

26/12/2009

Total

442
439
415
376
365
319
283

486
521
509
360
347
499
531
500
472
529
498

384
272

553
545

546

572
529

528
484
483
474
336

517
492

536

1002
865

1054
980

1089

1087
940
728

1150
924
910
516



Fléeche du Nord

Ettelbruck
Compound Dames Vétérans
02 C Trie0 Tri40
04 B Trie0 Tri40
01 A Trie0 Tri40
Recurve Dames Vétérans
01 C Trie0 Tri40
1 C 60cm  40cm
Compound Hommes Vétérans
04 A Trie0 Tri40
05 D Trie0 Tri40
03 D Trie0 Tri40
01 B Trie0 Tri40
03 C Trie0 Tri40
09 C 60cm  40cm
05 C Trie0 Tri40
02 B Trie0 Tri40
03 B Trie0 Tri40
Recurve Hommes Vétérans
10 C 60cm  40cm
1 D 60cm  40cm
10 A 60cm  40cm
09 B 60cm  40cm
09 D 60cm  40cm
Arc nu Dames
15 D 80cm  60cm
14 A 80cm  60cm
16 A 80cm  60cm
16 B 80cm  60cm
Compound Dames
03 A Trie0 Tri40
Recurve Dames
10 B 60cm  40cm
Arc nu Hommes
14 D 80cm  60cm
17 B 80cm  60cm
14 B 80cm  60cm
15 A 80cm  60cm
17 A 80cm  60cm
18 A 80cm  60cm
15 B 80cm  60cm
Compound Hommes
04 D Trie0 Tri40
05 A Trie0 Tri40
05 B Trie0 Tri40
07 B Trie0 Tri40
04 C Trie0 Tri40
07 A Trie0 Tri40
Recurve Hommes
07 C Trie0 Tri40
10 D 60cm  40cm
09 A 60cm  40cm
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19e Prix de la Ville d'Ettelbruck

. Bauler Jeannine
. Goffin Dominique
. Laurent Anne

. Drut Eliane
. Hiller Inge

. Devignon André

. Cornaro Yvon

. Wanner Joel

. Prieels Philippe

. Gelhausen Ronny
. Marchandise Eli

. Winter Georg

. Louis Philippe

. Bresmal Bernard

. Hiller Lutz Wolfgang
. Weber Fernand

. Teckes Raymond

. Weyland Erny

. Burquel Lucien

. Bega Sylvie

. Guden Madeleine
. Ries Josiane

. Dunkel France

. Bonmariage Marie-Christine
. Beaudeux Carmen
. Cellier Lionel

. Hayen Pierre
. Stephany Jos

Guden Marcel

. Ries Marco
. Kaiser Achim
. Dunkel Guy

. Seywert Gilles

. Devignon Jéréme
. Fissers Josy

. Breny Cédric

. Hoffmann Jean

. Montulet Bernard

. Schuler Luc
. Giovagnoli Marc
. Fontaine Marc

|Classement par équipes pour les challenges 2x 18m

Compound
1. AM Vielsalm

2. Bouschéisser Esch

3. LA Chiny

Recurve

1. Guillaume Tell Strassen
2. Robin Hood Mondercange

Arc nu

1. Fine Fléche Walferdange

2. Arrow Dudelange

3. Guillaume Tell Strassen

4. Diana Wiltz

AM Vielsalm gagne pour la 3e fois de suite et définitivement

le challenge Compound

1701
1629
1597

1636
1568

1436
1393
1204
1101

CDV
CDhV
CDhV

RDV
RDV

CHV
CHV
CHV
CHV
CHV
CHV
CHV
CHV
CHV

RHV
RHV
RHV
RHV
RHV

BBD
BBD
BBD
BBD

CD

RD

BBH
BBH
BBH
BBH
BBH
BBH
BBH

CH
CH

CH
CH
CH
RH

RH

Hagondange
LAChiny
Vielsalm

Sarrebourg
Siebeldingen

Vielsalm

BE

AD

GSR Brux
FFW

SHE Heers
Tell Pachten
Vielsalm
LAChiny

Siebeldingen
GT

RH

DW

FN

GT
FFW
FFW
DW

Vielsalm
GT

Pagney
LAChiny
DW
FFW
FFW
AD

DW

GT
Vielsalm
LAChiny
LAChiny
BE
Vielsalm

GT
AD
LAChiny

26/12/2009
268 268 276 271 1083
260 250 267 262 1039
242 256 265 270 1033
276 281 269 272 1098
250 260 244 242 996
286 287 286 290 1149
284 284 285 286 1139
286 284 283 285 1138
280 282 280 285 1127
281 277 276 278 1112
278 278 277 278 1111
277 274 279 277 1107
270 272 284 268 1094
250 261 252 256 1019
270 261 262 262 1055
264 264 252 270 1050
263 261 255 267 1046
262 265 254 251 1032
233 244 238 253 968
227 251 238 246 962
235 223 218 225 901
204 229 225 234 892
71 92 115 148 426
263 270 262 263 1058
252 270 274 274 1070
267 255 264 270 1056
241 247 239 263 990
240 254 246 239 979
200 228 245 246 919
219 235 225 236 915
154 195 189 202 740
182 154 159 194 689
294 290 293 294 1171
275 274 273 280 1102
276 266 266 279 1087
267 265 262 261 1055
268 252 248 249 1017
225 247 472
278 271 274 268 1091
248 235 259 254 996
93 111 55 186 445
|Meilleur score de la journée] |
Compound
Seywert Gilles GT 1171
Recurve
Drut Eliane  Sarrebourg (F) 1098
Arc nu
Cellier Lionel Pagney (F) 1056
Total participants 86
2x 18m 32
2x 25m 1
2x25 et 2x 18m 53
Luxembourgeois 49
Etrangers 37

Equipe FFW, BBH, 2x 18m : 1436 points (Ries 461 (225,236), Guden 491 (245,246), Scheuren 484 (244, 240)



